



2011-08-07

IFK Göteborg före Delta i 43-kavlen

IFK Göteborg vann årets 43-kavle efter att Tobias Noborn avgjort på sistasträckan. Espoon Suunta vann D43.

Årets 43-kavle arrangerades vid Söderköpings skidstadion på Ramunderberget ovanför Söderköping. Det som kännetecknade årets terräng var öppen skog och branta slutningar. Likt förra året var dryga 700 personer anmälda totalt för att göra upp i de fyra klasserna; D55, H60, D43 och H43 (med nattsträckor).

Tävlingen började på lördagen med start för de båda klasserna D55 och H60. Båda klasserna hade tre sträckor var med banlängder mellan 3-5 km. I D55 vann Kristinehamns OK med Birgitta Johansson, Britt Gunnarsson och Anne-Marie Ericsson med 3:34 min. över silvermedaljören Finspångs SOK efter att Anne-Marie dragit ifrån Carina Lindman för FSOK på den sista sträckan. Trea i klassen och bästa utländska lag blev MS Parma, knappt elva minuter efter totalt.

I H60 tog Boxholm-Mjölby OL hem segern, 3:57 min. före finska Suomusjärven Sisu. På tredjeplats kom Helsingin Suunnistajat, halvminuten bakom landsmännen och silvermedaljörerna. I vinnarlaget sprang i ordning: Göran Valfridsson, Ingemar Magnusson, Gunnar Palmqvist, Håkan Gustafsson och Sören Sand. Deras tävlingstaktik som gick ut på att springa säkert, inte chansa och utnyttja de stigar som fanns visade sig vara den allra bästa.

I klassen D43 var stafetten ganska öppen i början. Finska Rasti-Kurikka tog ledningen efter första sträckan och på andra och tredje sträckan var det Tullinge SK som kopplade greppet och gick upp i täten. Först på fjärdesträckan kunde Mirka Haataja för Espoon Suunta springa ifrån övriga konkurrenter och ta en rejäl ledning på över nio minuter vilken sedan Sini Peckala fick förvalta på sista sträckan. Sini gjorde ett bra lopp och tog hem segern åt Espoon Suunta, 10:26 min. före tvåorna och fjolårssegrarinnorna Tullinge SK och 14:35 min. före Rasti-Kurikka. Espoon Suunta som aldrig vunnit kavlen förut var väldigt glada över segern och rapporterade efter målgång om lätta ben i skogen och strålände humör.

Efter att dessa tre klasser avgjorts var det paus i tävlingen ända fram till kl. ett på natten då starten i herrkavlen skulle gå. Medans tävlingscentret på Ramunderberget låg i sin tillfälliga dvala blev det lite kallare i luften och nervösa nattsträckslöpare kunde se hur skymningen tilltog mer och mer. Klockan halv två gick startskottet i H43 och det var 36 löpare som genom dimma och mörker gav sig iväg för att bemästra den kuperade Söderköpingsterrängen. Efter en tuff förstasträcka och med en löptid på 42 minuter var det Stefan Sandahl för IK Hakarpspojkar som först slog i stämpeln i mål. Inom minuten efter IKHP hade 16 lag passerat för växling, däribland flera storlag såsom Tullinge SK, IFK Göteborg, Stora Tuna OK och DELTA. På andra- och tredje sträckan var det östgötskt i topp. Henrik Marmelid, OK Roxen, var först in på andra sträckan och på tredje sträckan var Oskar Svensson, Finspångs SOK, först in.

Mot slutet av kavlen hade IFK Göteborg två starka löpare

på näst sista och sista sträckan, Thomas Asp och Tobias Noborn. Thomas tog upp laget till ledning på sin sträcka och växlade sedan ut Tobias på sista sträckan som gick ut tillsammans med Christer Backman, Tullinge SK och Petri Noponen, DELTA. Tullinge SK tappade ganska tidigt på sträckan så i slutet blev det en kamp mellan IFK Göteborg och DELTA. I den tuffa kuperingen kände Petri Noponen att Tobias Noborn var strået vassare och Tobias drog ifrån mer och mer och kunde slutligen ta hem segern åt IFK Göteborg, 1 minut och 18 sekunder i segermarginal framför DELTA. Rikard Claesson för Stora Tuna OK gjorde ett kanonlopp och tog hem tredjeplatsen åt laget. Fjölårssegrarna Södertälje-Nykvarn OF var inte lika starka detta år men kom i alla fall på en stabil sjundeplats som de höll länge genom tävlingen. Tullinge SK blev fyra, OK Tisaren femma och IK Hakarpspojarna sexa.

Det som var roligt med årets tävling tyckte flera tävlande, var att man kunde följa löparna bra, bl.a. med varningen som gick förbi TC och även via förvarningen som man kunde se på håll. Banorna var också bra, lagda med fokus på teknisk svårighet men det flera löpare saknade var lite fler långsträckor så att de hade blivit mer utslagsgivande.

Grattis IFK!

Skrevs av Gubben 2011-08-08 kl 10:06

[Anmäl](#)